
Richard Dobiaš
Tel.: +420 775 252 460
E-mail: richard.dobias@homesweethome.cz

Číslo nabídky: 76676
black-reality.cz/reality/47501/

 

Praha 1, pronájem zařízený byt 3+1 (92 m2),
balkon, atraktivní místo, Bílkova ul. - Staré Město
Bílkova 12, Praha, Hlavní město Praha
33 000 Kč / měsíc
Dovolujeme si Vám nabídnout k pronájmu zařízený byt v atraktivní a prestižní části Starého Města na Praze 1, ulice Bílkova,
který nabízí exkluzivní bydlení v hezkém historickém secesním domě s výtahem. Zařízený byt 3+1 s balkonem o rozloze 92
m2 se skládá z velkorysé vstupní haly, obývací pokoj propojený s kuchyní a jídelním prostorem (kuchyňská linka, vybavená
veškerými spotřebiči - sklokeramická deska, el. trouba, myčka, mikrovlnka, lednice s mrazákem, pračka) dvě samostatné
ložnice orientovány do vnitrobloku ( jedna ložnice má komoru a vstup na balkon ), koupelna s masážní vanou a toaletou,
další toaleta odděleně. Na podlaze jsou dřevěné parkety a dlažba. Tento atraktivní byt se nachází nedaleko Pařížské ulice,
která je jedinou luxusní lokalitou světového formátu v Praze - obchodní třída spojující nábřeží Vltavy a Staroměstské náměstí.
Jako své sídlo ji volí obchody světoznámých jmen. Skvělá dopravní dostupnost, metro A - Staroměstská i tramvajová
zastávka v pěší dostupnosti. Bližší informace Vám rádi poskytneme na uvedeném tel. čísle nebo e-mailu.

http://www.black-reality.cz/reality/47501/

